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Division Journée Date Lieu JA désigné Mails JA
Pre Nationale J1 09/10/2022 Blagnac Ludovic Favret ludovicfavret.bad@gmail.com

Pre Nationale J1 09/10/2022 Castelnau le Lez

Pre Nationale J2 13/11/2022 Albi Ilean Thomas ileanthomas@live.fr

Pre Nationale J2 13/11/2022 Toulouse (VCT) Xavier Bohard xavier.bohard@orange.fr

Régionale 1 J1 13/11/2022 Rodez Sebastien Lagardère seb.lagardere40@gmail.com

Régionale 1 J1 13/11/2022 St Matthieu de Tréviers Rémy Landri remy.landri@gmail.com

Régionale 2 J1 13/11/2022 Castelnau le Lez

Régionale 2 J1 13/11/2022 Pradines

Régionale 2 J1 13/11/2022 Blagnac

Régionale 2 J1 13/11/2022 Ramonville

Pre Nationale J3 11/12/2022 Toulouse VCT

Pre Nationale J3 11/12/2022 Ramonville Ludovic Favret ludovicfavret.bad@gmail.com

Régionale 1 J2 11/12/2022 Saint Estève Jérôme Casé di3d3r@gmail.com

Régionale 1 J2 11/12/2022 Pignan Savinien Ferrant savinien.ferrant@gmail.com

Régionale 2 J2 11/12/2022 BGR

Régionale 2 J2 11/12/2022 Le monastère Sebastien Lagardère seb.lagardere40@gmail.com

Régionale 2 J2 11/12/2022 Muret

Régionale 2 J2 11/12/2022 Castres

Pre Nationale J4 08/01/2023 Toulouse Toac Ilean Thomas ileanthomas@live.fr

Pre Nationale J4 08/01/2023 Blagnac Grégory Pouget gregory.pouget@free.fr

Régionale 1 J3 08/01/2023 Montauban Didier Hirtzig zigbad82@gmail.com

Régionale 1 J3 08/01/2023 Castres Hubert Sales hubertsales12@gmail.com

Régionale 2 J3 08/01/2023 Nîmes

Régionale 2 J3 08/01/2023 Albi

Régionale 2 J3 08/01/2023 Toulouse (TUC)

Régionale 2 J3 08/01/2023 Trèbes

Pre Nationale J5 12/02/2023 Saint Orens Ludovic Favret ludovicfavret.bad@gmail.com

Pre Nationale J5 12/02/2023 Albi Didier Hirtzig zigbad82@gmail.com

Régionale 1 J4 12/02/2023 Castelnau le Lez Christophe Perrotez chris.badminton@gmail.com

Régionale 1 J4 12/02/2023 Saint Orens Jean-louis Guichard jean.louis.guichard@free.fr

Régionale 2 J4 12/02/2023 Aiguesvives

Régionale 2 J4 12/02/2023 Lisle sur Tarn Laurent Ferraguti laurent.ferraguti@orange.fr

Régionale 2 J4 12/02/2023 Saint Sulpice

Régionale 2 J4 12/02/2023 Castelnaudary

Pre Nationale J6 19/03/2023 Toulouse TOAC Grégory Pouget gregory.pouget@free.fr

Pre Nationale J6 19/03/2023 Sète Rebecca Vila rebecca.vila0176@yahoo.fr

Régionale 1 J5 19/03/2022 Nîmes Augustin Sangil sangilaugustin@orange.fr

Régionale 1 J5 19/03/2022 Tournefeuille

Régionale 2 J5 19/03/2023 Manduel

Régionale 2 J5 19/03/2023 Marvejols

Régionale 2 J5 19/03/2023 Tarbes

Régionale 2 J5 19/03/2023 Montpellier

Pre Nationale J7 16/04/2023 Castelnau le Lez Rémy Landri remy.landri@gmail.com

Pre Nationale J7 16/04/2023 Ramonville Laurent Ferraguti laurent.ferraguti@orange.fr
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